önce yerinde okunmuş, ondan bir süre sonra muhtemelen kapı kanatlarında

bulunan kitabe kaybolmuş ve 1975-76 yıllarındaki bir tarihte bir kısım cemaat

tarafından, bu yazarın verdiği bu kitabe bir marangoza levha şeklinde

hazırlattırılarak şimdiki yerine konulmuştur. Fakat bu işlem sırasında, aslında

H.759 (Haziran 1358) olan tarih H.957 (Temmuz 1550) haline gelmiştir.’’5

Boyacı Camii minber kitabesinin yok olduğu tarih net bir şekilde

bilinmemektedir. Milli Mücadele sırasında ise Boyacı Camii minberi ile

müteharrik özelliği bakımından benzerlik gösteren Ayşe Bacı Camii’nin ahşap

müteharrik minberinin Fransızlar tarafından alındığı bilgisi kesin olarak

birebir aynı demek tam karşılık olmasa da korkuluk kısmında görülen süsleme

için birebir aynısıdır dememiz daha mümkün bir tabir olmaktadır. Gaziantep

Boyacı Cami’nin banisi konusunda net bir bilgi sahibi olmadığımız gibi minber

banisi hakkında da net bir bilgi yoktur. Cami’nin minber kitabesi üzerinde

yazılı olan 759 H (1358 M) tarihte Gaziantep’te yetişmiş iki ahşap ustası olduğu

bilinmektedir. Bu iki ustadan biri olan Abdülaziz oğlu Hacı Mehmed el-Ayni

Manisa Ulu Camii ve Bursa Ulu Cami’lerini yapmıştır. Manisa Ulu Camii

minberi ile Gaziantep Boyacı Camii minberi arasında süsleme bakımından